[bookmark: _GoBack]
附件：
关于申报吉林省第七届社会科学学术年会
优秀论文的通知

 为了学习贯彻落实党的十九大精神和省委十一届二次全会精神，依据吉林省社科联工作安排，将拟于2017年12月22日召开吉林省第七届社会科学学术年会。为办好本届年会，现围绕年会主题“凝聚同心共筑中国梦，建言献策助推吉林科学发展研究”开展征文活动。具体通知如下：
一、申报单位
省社科联各省属社会组织、各市州社科联及省内各高校科研管理部门均可参加本届学术年会的征文活动。
二、申报范围
2016年1月至2017年12月间发表的学术论文或研究报告等均可参加本次征文活动。
三、申报时间及要求
各相关单位请于2017年12月13日前,将本系统的推荐文章原件及申报名单（见附件）报送省社科联学会工作处。各单位原则上申报数量不超过2篇,且申报时要有推荐的先后顺序并加盖单位公章。
四、其他要求
希望各单位接到通知后抓紧时间部署，认真组织好征文的推荐工作，将本系统两年内最优秀的学术成果按照推荐程序经严格筛选后按排名顺序上报省社科联。申报名单(见附件)电子版发送至邮箱945881804@qq.com。
省社科联将组织学科专家对申报的文章进行评审，并于本届学术年会第五场上予以表彰。
附件：吉林省第七届社会科学学术年会优秀论文申报名单

   吉林省社会科学界联合会
                            2017年11月30日

附件：
吉林省第七届社会科学学术年会优秀论文申报名单

单位名称（加盖公章）
	排名序号
	姓名
	单位
	成果名称
	发表刊物
领导批示等

	董晓平
	长春大学旅游学院
	构建职业院校应用型会计人才培养模式思路

	经营管理者2017.11

3.png